
 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 1 di 1 

DECRETO DEL DIRETTORE 
 
Il Direttore 
 
VISTO il D.C.S. n. 0050/21 del 16.11.2021 pubblicato in data 17.11.2021 con cui è 
stato emanato il bando di procedura di selezione comparativa per l’attribuzione 
di n. 1 borsa per attività di ricerca post laurea ai sensi dell’art. art. 1 punto 4 e 
art. 13 del Regolamento dell’Università degli Studi di Perugia che disciplina il 
conferimento delle borse di studio per la ricerca e la formazione avanzata 
emanato con D.R. prot. n. 1527 del 05.07.05 e modificato con D.R. 2922 del 
05.11.05, avente ad oggetto “Analisi sperimentale di inquinanti indoor in edifici per 
il pubblico impiego”, prevista nell’ambito delle attività di ricerca sulla 
convenzione avente ad oggetto “Studio dello stato attuale e strategie di azione 
per l’efficienza energetica, la sostenibilità ambientale e il comfort degli immobili 
sede di ARPA UMBRIA, relativo ai due immobili sedi degli uffici di ARPA UMBRIA 
in Perugia e in Terni” sottoscritta tra CIRIAF e ARPA Umbria in data 20.10.2020  
nella quale è previsto il finanziamento di borse di studio per attività di ricerca e 
di cui è responsabile il prof. Andrea Nicolini; 
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande di 
partecipazione è scaduto il 03.12.2021 alle ore 12.00, 
 
DECRETA 
 
che la Commissione giudicatrice delle procedure di selezione comparativa per 
l’attribuzione di n. 1 borsa per attività di ricerca come sopra riportato, è costituita 
come segue: 
 
Prof. Andrea Nicolini    Presidente 

Prof.ssa Elisa Moretti    Membro 

Ing. Valentina Coccia    Membro  

Prof. Franco Cotana    Membro supplente  

Prof.ssa Anna Laura Pisello   Membro supplente 

  
La riunione della Commissione, come sopra costituita, per l’esame dei titoli 
presentati dai candidati e a seguire per l’espletamento del colloquio in modalità 
telematica è fissata per il giorno 15.12.2021 ore 09.30. Il colloquio verrà svolto in 
modalità telematica sulla piattaforma teams secondo le modalità indicate 
nell’avviso di colloquio. 
Perugia, 06.12.2021 
F.to 
Il Direttore 
Prof. Bruno Brunone 

 

D.D. n.0057/2021 
 
Oggetto: 
Nomina Commissione 
della procedura di 
selezione 
comparativa per 
attribuzione n. 1 
borsa per attività di 
ricerca resp. prof. 
Andrea Nicolini 


